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W  1908 v. zaczął wychodzić 
„Tygodnik dostaw“ (z początku  „Dwu
tygodnik dostaw"). W przyszłym  ro
ku wydawnictwo nasze zaczyna więc 
dwudzieslypiąty rok swego istnienia. 
Pomimo bardzo utrudnionych w arun
ków, jak ie  nasz przem ysł przeżywa, 
utrzym ujemy pismo nasze na jedna
kow ym  poziomie, a tylko objętość jego  
zmniejsza lub zwiększa się — zależnie 
od ilości rozpisywanych przetargów  
na dostawy i budowy

Redakcja  „Tygodnika dostaw ' 
Naczelny Redaktor:

Marjan W iktor Jaworski

OBWIESZCZENIA PAŃSTWOWE.
1. P rze ta rg  na budow ę pieca p ie
karskiego. O kręgow y U rząd Bu
dow nictw a Nr. 7. ogłasza na dzień 
i 5 stycznia 1952 r., godzinę 11-tą 
n ieograniczony p rze targ  na budo
wę jednego pieca p iekarsk iego  w 
w ojskow ej . p iek arn i w Szczypiór- 
nie. O ferty  w kopertach  podw ój
nych zalakow anych z odnośnym  
ty tu łem  robót sk ładać należy w 
b iurze O kręg. U rzędu Budown, Nr. 
VII, Poznań, P lac W olności 16, po
k ó j '25, na pół godziny przed ozna
czonym term inem . Na zew nętrz
n e j kopercie bez firm y  należy  u- 
mieśeić ty lko  ty tu ł d an e j roboty. 
Do o ferty  należy dołączyć: a) 
K wit na złożone w adjum  w kasie 
skarbow ej w wysokości 5 proc. od 
sum y oferow anej, przyczem  wa
d jum  w form ie książeczek b an 
kow ych nie będzie uw zględnione, 
i>) D ek la rację , że w arunk i ogólne i 
szczegółowe są oferentow i znane. 
O ferty  wnosić należy  ty lko  na 
d rukach  dostarczonych przez O- 
kręg . LJrząd. Budown. Nr. VII. za 
zwrotem  kosztów. O ferty  nie od
pow iadające powyższym przepisom  
nie będą rozpatryw ane.

2. D ostawa i urządzenie in sta lac ji 
u rządzeń pasow ych tran sp o rto 
wych w cen tra li telegrafów . M ini
sterstw o Poczt i Telegrafów  ogła
sza p rze targ  na dostawcę i za insta
low anie w7 gm achu C en tra li Tele
grafów  i Telefonów  M iędzynaro
dow ych w  W arszaw ie: 1) U rzą
dzeń pasow ych transportow ych  
C en tra li Telegrafów . T ran sp o rte
ry  pasowe m ają  służyć do: a) zbie
ran ia  depesz prze ję tych  w  ok ien
kach i z aparatów  telegraficznych, 
oraz p rzesy łan ia ich do cen tra li 
seg regacy jnej; b) odsyłania depesz 
z C en tra li seg reg acy jn e j do posz
czególnych oddziałów. 2. Sieci ter- 
termometrów7 elek trycznych . Sieć 
term om etrów  e lek trycznych  ma 
służyć do pom iaru  tem p era tu r w 
poszczególnych częściach budynku, 
z -miejsca centralnego. O ferty  mo
gą być sk ładane na oba o b jek ty  
lub  też na jeden  z nich. W arunki 
techniczne, ogólne w arunk i p rz e ta r
gu, p lany  i t. p. są do otrzym ania 
za zwrotem  kosztów  w łasnych w 
M inisterstw ie Poczt i Telegrafów , 
Biuro Budowy Sieci A utom atycz
nej, plac N apoleona 10. Term in 
sk ładania ofert do dnia 1-go m arca 
1952 r ,  godzina 12-ta. M inisterstw o 
Poczt i' Telegrafów  zastrzega sobie 
prawro w yboru  oferenta, bez w zglę
du na wysokość sum y oferow7anej, 
oraz uniew ażnienia p rze targu , bez 
podania powodów.

3. P rzeta rg  na robo ty  wodociągo
w o-kanalizacyjne. I. O kręgow y U-
rząd Budow nictw a W ojskowego w
W arszawie, ul. P rzejazd  15* ogłasza
p rze targ i nieograniczone na roboty 
w odociągow o-kanalizacyjne w 5 
budynkach  m ieszkalnych Nr. Nr. 
202, 205 i 204 Szkoły Podchorążych 
w Ostrowi-Kom orowie na dzień 21 
stycznia 1952 r,, na godzinę 12-tą.

O ferty  w inne być złożone do tego 
te rm inu  w I. O kręgow ym  Urzędzie 
Budow nictw a W ojskowego w dwóch 
zalakow anych  kopertach , z k tó rych  
w ew nętrzna firm owa, zew nętrzna 
zaś bez znaków  firm ow ych i p ie
czątki, ty lko  z napisem  nazw y ro
bót. Do o fertv  w inien być dołączo
ny  kw it Kasy ofertow ej na złożone 
w ad jum  w w ysokości l p rocent od 
sum y oferow anej, oświadczenie; że 
firm a, nie działa w porozum ieniu z 
innem i firm am i oraz podpisane eg
zem plarze in s tru k c ji d la  przedsię
biorców7. K osztorysy są do nabycia 
po cenie kosztów7 w łasnych w L O- 
kręgow ym  U rzędzie Budownictwa 
W ojskow ego w W arszawie, P rze
jazd  15, pokój Nr, 181, w godzinach 
od i i  do 15 prócz środy  i soboty. 
R ysunki do przeglądnięcie są tam 
że w biurze.

i .  P rze ta rg  na roboty  in sta lac ji o- 
świ.etlenia e lek tr. O kręgow y U- 
rząd  Budow nictw a Nr. VII w Po
znaniu, p lac W olności 16, ogłasza 
p rze ta rg  n ieograniczony n a  roboty 
zw iązane z rem ontem  in sta lac ji o- 
św ietlenia elektrycznego w bloku 
C ytadeli w7 P oznaniu na dzień 16. 
stycznia 1952 r. o godzinie 1 i- te j 
p rzed południem . O ferty  w pod- 
w ójnyęii zalakow anych kopertach  
należy  sk ładać conajm niej na pól 
godziny przed  oznaczonym  te rm i
nem. Na zew nętrzne j kopercie  n a 
leży  um ieścić ty lko  ty tu ł d ane j 
roboty. Do o ferty  należy  dołączyć: 
a) kw it na złożone w ad jum  w K a
sie Skarbow ej w w ysokości 5 proc. 
od oferow anej sumy, b) dek larac ję , 
że w arunk i ogólne i szczegółowe są 
oferentow i znane. O fe rty  będą 
p rzy jm ow ane ty lko  na d rukach , 
naby tych  w Urzędzie Budow nictw a 
za zw rotem  kosztów, nie odpow ia
dające  tym  w arunkom  nie będą 
rozpatryw ane. Zastrzega się praw o 
wolnego w yboru  oferenta. Bliż
szych in fo rm acy j udziela re fe ra t 
in sta lacy jn y  U rzędu Budow nictw a 
w7 godzinach urzędow ych.

5. W ykonanie insta lacji cen tra ln e
go ogrzew ania i dostaw a stolarsz- 
czyzny. Śląski U rząd W ojew. o- 
głośił p rze ta rg  na dzień 28 stycznia 
1952 roku, godzina 11-ta, na w yko
nanie in sta lac ji centralnego ogrze
w ania i san ita rnych  oraz na do
staw ę stola rszczyzny w gm achu U- 
rzędów Skarbow ych i m ieszkal
nym  przy  ul. Zielonej. Bliższe 
szczegóły na m iejscu.

6. W ykonanie cen tralnego  ogrze
w ania, i. O kręgow y U rząd Budow
nictw a W ojskowego w W arszaw ie 
ul. P rzejazd  15, ogłasza p rze targ  
n ieograniczony na roboty : Cen-, 
tra ln e  ogrzew anie p a rą  niskopręż- 
ną kuchn i i jadaln i 2 baonu, w 
szkole Podchorążych p iechoty  w7 O- 
strow i—Komorowie. O fertę  p rzep i
sowo! w raz z kosztorysam i o ferto 
w ym i i w ym aganem i załącznikam i 
należy  złożyć do dn ia 20 stycznia 
1952 roku. Roboty w inne być roz
poczęte natychm iast po o trzym aniu  
zlecenia i w ykonane w ciągu 6-eiu 
tygodni. Do o ferty  należy  dołączyć
1) K osztorysy ofertow7e z cenam i 
jednostkow ym i i sum am i ostatecz- 
nem i, opisanem i cyfrowo i słownie,
2) Poświadczenie Kasy7 Skarbow ej 
na złożone w adjum  w w7ysokości

5 proc. od sum y oferow anej. Ogól
ne i 7 szczegółowe w aru n k i budow y 
przep isy  o ofertach i in s tru k c je  dla 
o ferentów  są do obejrzen ia  i pod
p isan ia w L Oikr. Urz. Budow nic
tw a W ojskowego, pokój Nr. 181, ul. 
P rzejazd  15, w godz. od l t - te j  do 
15-tej, za w y jątk iem  środy  i sobo
ty. Tam że są do nabycia oferty , 
kosztorysy  ślepe po cenie kosztu 
w łasnego. R ysunki do w7glądu w 
pokoju Nr. 176. T erm in  sk ładania 
ofert, tak  m iejscow ych ja k  i za
m iejscow ych w7 dniu  20 stycznia 
.1952 g  godz. 12-ta w k tó rym  to te r 
m inie nastąp i kom isy jne otw arcie 
ofert.

7. D ostaw a różnych m aterja lów .
D y rę k c ja  O kręgow a Kolei P ań 
stw ow ych w W arszawie, ogłasza 
ogłąśża p rze targ  na dostaw ę rocz
ną: tj. d ru tu  żel. ocynk. w iązałk. 
m ięk,: 100 kg przejkr. 0.7 mm, 5000 
kg. U m m . 3000 kg 1,5 mm, 1000 kg 
1.7 mm. 25.000 kg 2 mm, 500 kg 2.5 
mm i bojow ego tw ardego 25.000 kg 
5 mim 250 kg 4 mm, 10.000 kg 5 
mm według w arunków  technicz
nych'7 M. K. z dnia 26 m a ja  1926 r. 
za N>'V-5126/1926; 2) 500 szt. spło
nek iwvk. w edług w arunków  techn. 
M. K. d ruk. P. K. P. ser. Z. N. 161; 5) 
6000 kg k ra j k i' wTójkien szer. 55 do 
50 mm dług. pasków  i nr; 4) 4000 
m 2 śżkła i sygn. tafł. i p rzy k ro jo n e
go: ko lor czerw., żółty i mat. biał. 
jednostronn ie  powiek., zielon., n ie
bieski i mleczu, barw ion w masie. 
C eny należy7 podać za szkła pow le
k an e  i oddzielnie za szkła barw io
ne w m asie; szkło sygnałow e po
w inno odpow iadać w arunkom  tech. 
kol. zatw. przez M. K. dnia 31. X. 
1930 r. (druk. P. K. P. ser. Z. N. 
245), 5) 77360 kg gwoździ żel. różn. 
wyni, w edług w ykazu; 6) około
127.000 kg  śruo żel. nieobtacz i k la- 
m erk . z 6-kąt. głów kam i i naśrub. 
różnych wym. w edług w ykazu; 7)
100.000 kg fa rb y  czarnej ochron, 
do żel., przeciw  rdzy  (do o ferty  n a 
leży  dołączyć próbę w ilości 3 glc 
W skazane ilości mogą być na żą
danie., D y rek c ji zm niejszone lub 
zw iększone o . 30 proc. O fe rty  od
dzielnie na każdy  z ob ję tych  cyfrą 
m aterja lów  z cenam i stałem i wy- 
p isąnęm i słownie sk ładać należy 
do dnią 25 stycznia 1932 r. do go
dziny  „i5-tej do sk rzynk i z n a jd u ją 
cej się w W ydziale Zasobów w 
gm achu D yrekcji, ul. Targow a Nr. 
74 (róg W ileńskiej) O tw arcie ofert 
nastąp i dnia następnego — odczy
tan ie ,, ofert po zakończeniu czyn
ności zw iązanych z ich otw arciem . 
Do oferty  należy dołączyć pokw i
tow anie k asy  na w płacone 5 proc. 
w adjum . W zory, w ykazy, rysunk i 
i w iirunki techn. są do obejrzen ia 
w biurze W ydziału Zasobów. O- 
góliie p rzepisy  o dostaw ach i p rze
ta rgach  są do nabycia tam że bez- 
pośićdnio lun za nadesłaniem  i zł. 
50 gr. w znaczkach pocztowych.

8. P rze ta rg  na roboty  budow lane.
O kręgow y U rząd Budow nictw a Nr. 
III. ,Crodno ogłasza na dzień 20 
stycznia 1932 r. godzina 10-ta p rze
targ-../nieograniczony na budow ę 2 
m urow anych budynków  koszaro
wych,- o kubatu rze  około 5.700 m 
sześć, każdy, w7 P orubanku  pod W il
nem. O ferty  w zalakow anych  ko 
pertach  na przepisow ych w zorach 
sk ładać należy do dnia 20 stycznia

Dacłiy drewniane 7790
o wielKich rozpiętościacb 
systemu TUCHSCHERERA

Towarzystwo Robót Technicznych 
Sp. z ogr, odp. Lwów, HetmańsKa 8.

biv, tło .godziny 10-tej w k an c e la rji 
O k w /U rzęd u  Budów. Nr. III. w 
Gjńcłaie, ul. 5-go M aja 8. W kosz
torysach  ofertow ych podać ceny 
jednostkow e oddzielnie na m a te rja - 
ły  i robociznę. Term in ukończenia 
robót do 30 w rześnia 1932 r. W a
d jum  w  w ysokości 5 proc. oferow a
n ej sum y należy wpłacić do odnoś
n e j K asy S karbow ej, a dowód 
w płacenia dołączyć do oferty , ś le 
pe kosztorysy  otrzym ać m ożna za 
zw rotem  kosztów  w O kr. Urz. Bu
down. Nr. 111, gdzie są do w glądu 
p ro je k ty  i gdzie udziela się w szel
kich in fo rm acy j dotyczących p rze
targu . O kręgow y U rząd Budow nic
tw a Nr. III. zastrzega sobie praw o 
dowolnego w yboru  oferenta, po
w ierzenia budow y ty lko  jednego 
budynku  oraz ew entualnego unie
w ażnienia p rzetargu .

9. Sprzedaż dłużyc, sosnowych. D y
rek c ja  Lasów P aństw ow ych w 
Bydgoszczy sprzeda z w olnej ręk i 
około 50.000 m sześć, dłużyc sosno
w ych z cięć roku  gospodarczego 
1951—1952 ze- w szystkich N adleś
nictw  D yrekcji. D rew no to sp rze
da D yrekcja  w m niejszych lub 
w iększych partjach , loco las, wzg'1. 
loco s tac ja  ko le jow a norm alnoto
rowa, z udzieleniem  nabyw cy bez
procentow ego k redy tu . W yczerpu
jących  w y jaśn ień  udziela W ydział 
H andlow y (Bydgoszcz, ul. JagieU 
lońska 5. pokój 86, tel. Nr. 4-48), 
we w szystkich dniach tygodnia za 
w y jątk iem  niedziel i świąt, od go
dziny 2-giej do 15.30 pop.

10. D ostaw a różnych  rnaterjałów . 
D y re k c ja  O kręgow a ogłasza p rze
ta rg  publiczny na dostaw ę n iżej 
w ym ienionycn m aterja łów  w ok re
sie od i kw ietn ia 1932 do 30 m arca 
1933 i'.: Łoju, świec, oliwy kościa
nej, sm aru  Tovotta, palników  n af
tow ych, karb idow ych, m aterja łów  
elektro technicznych, dachów ek i
gąsiorów, papy. dacliow ej, cegieł o- 
gn io trw ałych  i m ączki szam otowej, 
gipsu i w apna palonego, p iasku  ko
palnego, rzecznego i żwirowego,
sta li narzędziow ej i sprężynow ej, 
plomo ołow ianych, m ydła, farb  o- 
le jn y ch  i suchych, lakierów , kitów , 
tlenu, acety lenu, w yrobów  fa ja n 
sowych, tyg li grafitow ych i pasów 
skórzanych transm isy jnych . D okła
dne ilości, oraz bliższe szczegóły 
zaw arte  są w form ularzach  ofer
tow ych, k tó re  otrzym ać m ożna w 
W ydziale Zasobów D y rek c ji O-
k ręgow ej bezpośrednio, za okaza
niem  kw itu  k asy  d y re k c y jn e j na 
dowócł w płaty  należytości zł. 1.50 
gr. gotów ką za każdy  form ularz o- 
fertow y, lub  pocztą po nadesłaniu  
te j  kw oty  pod adresem  K asy dy 
rek cy jn e j, Term in w noszenia ofert 
up ływ a dnia 4 lutego 1932 roku, 
godzina 9-ta przedpołudniem .

U . Sprzeda*, inw en tarza d ru k arsk ie 
go. F ilja  W ojskow ego Zakładu Za
opatrzen ia Intendenckiego w G rod
nie ogłasza na dzień 26 stycznia b. 
r. n ieograniczony p rze targ  na sprze
daż inw en tarza  zlikw idow anej d ru 
k a rn i O. K, III. Bliższe in form acje 
m ożna otrzym ać w  F ilji W ojskow e
go Zakładu Z aopatrzenia In tetnden- 
ckiego w G rodnie, ul. H orodniczań- 
ska Nr. 20.

OBWIESZCZENIA MIEJSKIE.
1. Dzierżawa gazowni m iejskiej.
M agistrat m iasta K ołom yji w y
dzierżaw i na w arunkach  k o rzy st
nych gazownię m iejską. Bliższe d a
ne dotyczące p rodukcji o raz ren 
towności ob jęk tu  uzyskać m ożna 
albo w M agistracie, m. K ołom yji 
lub w D yrekcji Gazowni m ie jsk ie j 
we Lwowie. Term in o tw arcia ofert 
w yznaczony na dzień 1 lutego 1952
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r. godz ina  11-ta rano w Pro / .yd jun t 
M ag is tra tu  m ia s ta  Kołoinyji.

2. Sprzedaż Jokoraobili. M agis tra t  
m ia s ta  ( Iiojjut- sp rz e d a  u ży w an ą ,  
lecz \y d o b ry m  s tan ie  sit; z n a jd u j ą 
cą  lokourobilą  o sile 23 KM. z
w szelk iem i p ę trzeb n ęn r i  częściami. 
R e f le k ta n tó w  u p ra sza  się o złożenie 
sw ych  ofe r t  w te rm in ie  do 20 
s tycznia  19.32 r. O g lęd z in y  w sp om 
n ia n e j  iokoinobil i  m ogą  nas tąp ić  w 
C h o jn ic ach  . w  . s k ł a d n i c y  M ag is tra 
tu za p op rzed n ie m  zgłoszeniem  w 
W y d z ia le .  B u do w nic tw a ,  w  ra tuszu  
p o k ó j  11.

3. Przetarg, na rem ont w alców  dro
gow ych. Magistra t:  .to. .Lwowa roz-

Prosim y w yciąć i p rze s ta ć  A dm i
n istracji ,, T ygodnika  dostaw " we 

Lwowiej ul. P otockiego  50.

N u m e r y  © K a z i o w e  proszę 
wysiać, nieobowiążujaco do :

1.   '. iśli  i.......

3. ą  ..    . ...................

Podpis : ■__    i......... ......... .

f ldres:      .   ,..... ........

„ T R A N S -W A R S Z T A T Y *
SPÓŁKR Z OGR. ODP. 

LWÓW

Nfl BAJKI 3-5. TEL. 2-59. 

W łasnego  wyrobu:

e s u w - ic z  wKe-owow

Przyrząd do posuw ania n o rm al
no to row ych  wagonów k o le jo 
wych. J e d e n  człowiek posuwa 
z a p o m o c ą  tego  przyrządu wa
gon ko lejowy, naładow any, o 
ciężarze  do 30 ton, naw et na 

wzniesieniach.
Cena:

ze sz ty lem  . . . .  zł. 85"— 
bez gztylu . . , . zł. 80 —

Wyrabiamy n a d to :  
kliny ham ulcze  do za trzym yw a
nia wagonów na bocznicach, 
drezyny  ko lejowe, wózki k o le 
jowe robocze, ap a ra ty  do ukła
dania  nawierzchni kolejowej.

2 Lokomotywy
n o w e ,  ty p u  M ontanja  ok. 
772 HP, 600 m m  szer.

I . 5 O O  m
szyn 600 mm 
szeroK.

sp rz ed a  n a ty c h m ia s t

Ini. A. BZYL- 
Poznań 

Droga Dębińska 3b.

p is u je  n in ie jsze in  p r z e t a r g  , o fe r to 
w y  na  g e n e ra ln y  re m o n t  dw óch 
w alców  d rog ow y ch ,  a .to.: aj p a ro 
wego f a b r y k a c j i  ..1 lę i lb ro tm ". b) 
m otó ro  wego f ab t y  k  a c j i- „O hrza  - 
nów". D r u k i  o fe r to w e  na pow yższy 
rem on t m o żna  n ab y ć  w W ydzia le  
111. M ag is tra tu  d rzw i  Nr. 115. gdzie 
rów nież  ud z ie lą  się w sze lk ich  w y 
ja ś n ie ń  w godz inach  od 13 do 14. 
O fe r ty  sporządzo ne  ściśle w ed ług  
ob ow iązu ją cy ch  przepisów M. li. P. 
L. XL I 1553/30. n a le ż y  sk ładać  w 

•zap ieczę tow anej k o p e rc ie  bez  u w i
doczn ie n ia  f i rm y  w b iu rze  W ydzia- 
łtt 111/2 M ag is t r a tu  d rzw i  Nr. 135, 
O tw a rc ie  o fe r t  n as tą p i  w  biurze  
N acz e ln ik a  W y d z ia łu  li l/2 (dro
gowego) ra tusz ,  d rz w i  N r . '155. Do 
o fe r ty  n a le ż y  do łącz yć  dowód na 
z łożone w' M ie jsk ie j  K asie  wacljum 
w w y so ko śc i  J p roc. o f e r o w a n e j  su
my. O fe r ty  nie z łożone w p o w y ż 
szym  te rm in ie  i n ie p o p a r tc  w ym a- 
g an e in  w a d ju m  nie b ę d ą  roz 'patry- 
wn ue.

OBWIESZCZENIA PRYW ATNE.
I. K onkurs na projekt szk icow y bu
dow y sana (or jum. Z w iązek  A rc h i
te k tó w  n a  Śląsku og łasza  n in ie j-  
szem w im ien iu  Z w iązku  S tow arzy-  
szeń A rc ii i tek tów  P o lsk ic h  k o n k u rs  
n a  p r o j e k t  szk icow y  b u d o w y  sutia- 
t o r ju m  w U stron iu  d la  Z a k ładu  U- 
bezpieczeń. P rac o w n ik ó w  U m ysło
w y ch  w  K ró le w s k ie j  H ucie .  K on
k u rs  d o s tę p n y  je s t  d la  o b y w a te l i  
R zeczypospolite j .  T e rm in  sk ład an ia  
p r a c  u p ły w a  dn ia  16 lu tego  1932 r. 
W a ru n k i  k o n k u rs u  w y d a j e • Zwią
zek A rc h i te k tó w  n a  Ś ląsku  w K a to 
w icach  ul. P o n ia to w sk iego  Nr. 19 
W go dz inach  od 10 do 12 za op ła tą  
dzies ięć  złotych:

2. P rz e t a rg  na  ro b o ty  s to la rsk ie .
Z arząd  K asy  E m e ry ta ln e j  d la  rę k o 
d z ie ln ik ó w  K. P. w  b. dz. p ru sk ie j  
ro zp isu je  n in ie jsze in  p rz e ta rg  o fe r 
to w y  na ro b o ty  s to la rs k ie  p rz y  b u 
dow ie  d o m ó w  m ieszk a ln ych  w G d y 
n i p r z y  szosie G d ań sk ie j .  W aru n k i  
p r z e t a rg u  m ożna o t rz y m a ć  za p- 
p ła tą  zł. 6.—  z Z arządz ie  K asy  ;E- 
m e r y ta l n e j  w P o znan iu ,  ul. S k a r 
bowa 10, w godz inach  od 9 do 12 
p rzed po łud n iem . R ysu nk i  ty lk o  do 
w glądu z n a jd u j ą  się w K ąsie  Eme
ry ta ln e j .  In te resenc i po.za m iejsco
w i w inni na leży tość  z w a ru n k i  p rz e 
ta rg o w e  p rzes łać  pocztą  w kw ocie  
8 zł. O fe r ty  n a le ż y  sk ład ać  w. Za
rządzie  K asy  E m e ry ta ln e j  w  Pozna- 

. niu. ul. S k a rb o w a  10, w n ie p rz e k ra 
czalnym  te rm in ie  do dn ia  22 s tycz
n ia  1932 r. do godz iny  11.50 w za p ie 
czę to w an y ch  .k o p e r ta c h  z nap isem : 
„Oferta na roboty sto larsk ie p rzy  
b ud ow ie  do m ó w  m ieszk a ln y ch  K a
sy  E m erytalnej p r z y  Szosie Gdań- 
sjkiej w Gdyni". D o ofert dołączyć 
da leż y  p o k w i to w a n ie , na  zdepono
w a n e  'w  B an k u  G o sp o d a rs tw a  K r a 
jow ego  O ddział w Poznaniu w a d 
ju m  w w ysokośc i 5 proc; od o fe ro 
w a n e j  sum y. Za w a lo r y  (w adjum ) 
do łączone  do o fe r ty  , n ie  o d p o w ia 
dam y .  O tw a rc ie  o fe r t  n a s tą p i  dnia  
25 s tyczn ia  1932 r. o godzinie  12-tej 
w  obecności p r z y b y ły c h  oferentćny. 
Z as t rzeg am y  sobie p r a w o  w y bo row  
oferen tów . e w e n tu a ln ie  podziału  
robó t  lub n ieu w zg lę d n ien ia  żad ne j  
ofertyn Zazanacza  się równocześnie ,

PolsKa 
Farb i

F abryKa 
LaKierów

EDWARD LUTZ
Kraków 

KalwaryjsKa 66. 
T e l e f o n  131-21.

P ierw szorzęd n ej  ja k o ś c i  far
by i lak iery  dla w sz e lk ic h  

c e ló w  p r z e m y s ło w y c h .

że n a  zlecić się m a ją c e  ro b o ty  Za
rząd K asy  E m e r y ta ln e j  jii.e będzie  
u d z ie la ł  żadnych  zaliczek, a r a c h u n 
k i  .za w y k o p a n e  roboty reg u lo w an e  
b ęd ą  ’w  myśl do łączo ny ch  do kosz
to ry su  ogólnych  w a ru nk ów .

5. R oboty k an a lizacyjn o  - w odo
ciągow e, ogrzew ania centralnego, 
zduńskie etc. P rz e ta rg  o fe r tow y  
n a  w y k o n an ie  1. Robót k a n a l i z a 
c y jn o  - w o dociągow ych  i gazo
wymi, 2. o g rzew an ia  c e n tra ln eg o  w 
b lo k u  1., 5. robó t  zd u ń sk ic h  p rz y  
b u d o w ie  dom ów  m ieszk a ln y c h  w 
G d y n i  p r z y  Szosie G d a ń s k ie j  i 4. 
robót zdu ńsk ich  p rz v  b u d o w ie  d o 
m ów  m ieszk a ln y ch  w G dyn i p rzy  

S łP ^ a ck ieg b  i Pon ia tow sk iego .
I o d k fad k i  o fe r tow e  o t r z y m a ć  mo
żna  w  W yd z ia le  B u do w lany m  Z. U. 
P. U. za  p rzed ło żen iem  ) dow odu  
w p ła ty  n a  P. K. O. P o z n a ń  nr.
200.390, bib na  r a c h u n e k  b ieżący
Z. U. P. U. P o znań  B. G. K. O d 
dz ia ł  Poznań, K o m u n a ln y  B an k
K re d y to w y  w  P oznan iu ,  ul. 27-go 
G ru d n ia  8, o raz  P a ń s tw o w y  Banjk 
R o lny  O d d z ia ł  Poznań ,  ul. D ą 
b row sk iego  12, w  w ysokośc i :  ad  I 
— 7 ~  zł., ad  2. — 2.— zł., ad  5. —  
■K— zł., ad  4. — 5.— zł. R y su n k i  
p o k a ż e  o raz  w sze lk ich  w y ja śn ie ń  
udz ie l i  Z. U. P. U. w  P oznan iu .  
W ad ju m  w w ysokości ad  I. —* 
14000 zł., ad 2. — i.ooo zł., a d  3. — 

zł., a d  4. -— S00 zł, n a leż y  
sk ład ać  w  Z. U. P. U. w  P oznan iu ,  
ul. D ąb ro w sk ieg o  12. l ik  p o k ó j  79, 
w  godz inach  od 10 A- 12, w  go
tów ce t u b  w. inny .  sposób,'  p o d a n y  
w  w a ru n k a c h  p r z y  kosz to ry s ie  
ś lep ym , a  k w i t  do łączyć  do oferty ,  
k tó r ą  n a le ż y  złożyć do d n ia  15-go 
s tyczn ia  1.932 ro ku ,  godz. 1 I- te j ,  w 
Z. U. P. U. w  P ozn an iu ,  ul.  D ą 
b ro w sk ieg o  12, Ił p ię tro ;  p o k ó j  49 
w  za p ie czę to w any ch  k o p e r t a c h  z
nap isem : „O fe r tą  n a   w  d om ach
m ie sz k a ln y ch  w  G d y n i  p r z y  ...“. 
O tw a rc ie  o fe r t  n a s tą p i  w  obecno
ści p r z y b y ły c h  oferen tów . Za wa- 
JoTy (wad ja) do łączone  do o fe r ty  
nie o d po w iadam y .  Z ak ład  zas t rz e 
ga sobie p ra w o  w y b o ru  o fe r e n 
tów, n ieu w zg lę d n ien ia  ż a d n e j  o- 
fe r ty ,  lu b  też  w y łączen ia  p e w n y ch  
pozyc-yj ko sz to rysow ych .

DONIESIENIA.
Kto pragnie u zysk ać, dostaw y  

i budow y rządow e, m ie jsk ie ,  p o 
w ia to w e  i t. o. w inien  prenum ero
w ać ,,T jl GODNIK DOSTAW " p i 
smo lach o  we. pośw ięcone  dostaw- 
n ic tw u  i odbudow ie , k o lp o r to w a n e  
w ca łe j  R zeczypospo lite j .  P r e n u 
m e ra ta  roczn ie  20.— zł., pó łroczn ie  
14.— zł. — G łó w n a  R e d a k c ja  i A d 
m in is t ra c ja  w e  Lwow ie , ul. P o toc 
k iego  50. K onto  P. "Ki O. W a rs z a 
w a Nr. 142.600.

>. Zniesione p o w ia ty :  K o n s ta n ty 
nów, Słupce, S trzyżów , S ta r y  S am 
bor, Skole, O strzeszów , Koźmin; 
O do lanów , Pleszów, S trze ln o ,  Śmi
giel, Grodzisk .

2. „Od W arszaw y do Sahary" Lesz
ka  G ustow skiego . K s iążk a  p o w y ż 
sza o b e jm u je  sześć części i 26 ro z 
działów n a s tę p u ją c y c h :  I. W e F r a n 
c ji :  I. Od W arszaw y  do M arsy]j i ,
2. W. s ta ro ż y tn y m  forc ie ,  Fopejczy-

„Asfalt"
Sp. z o. o.

Fabryka p ap y  d a c h o w ej ,  
sp ec j .  białej „EINOLIT“ i w y 
r o b ó w  a s f a l to w y c h  Przem yśl .

Krycie w s z e lk i e g o  rodzaju  
d a c h ó w  i a s f a l tó w ? n ie  w ła -  

sn e m i f a c h o w e m i  s iłami.

ków . 5. N a w od ach  tu n e lu  i k a n a łu  
R odanu . 4. W yspa-w ięz ien ie  hr. 
M onte  C hris ta .  5. Na p o k ła d z ie  sś. 
„T im gad". II. A lgier : 6. Na p o g ra 
n iczu  dwu lądów. 7. P aryż  .Afryki 
F ra n c u s k ie j .  8. KasbaK A lg ieru . 
III. 7. pó łnocy  i po łu d n ia :  9. n a  ru i 
nach Ju l i i  C ezare i .  10. W  górach  
D żu r-D żum . 11. Z A t ła su  do oazy  
B iskra .  J A .  P e n e t r a c ja  do S a h a ry :  
.12, W S ah arze  T e ry to r jó w  P o łu d 
nia. 13. ś w ia t ła  i c ienie P o łudn ia .  
14. Handel k a ra w a n .  15. Lódź p u s ty 
ni. 16. Jak  d o jrze w a  p ro j e k t  kolei 
r r a n s s a h a r y j s k i e j?  A. Dusza Mag- 

h r e b u :  17. A utochton i .  18.. Tam,
gdzie  p a n u je  k u l t  m a ra b u tó w .  19. 
W cien iu  m in a re tów . 20. św ia t  k o 
b iecy  M ag hreb  u. 21. Etos M aghre-  
bu. Al. F r a n c j a  na  z iem iach  Mag-- 
h r e b u : 22. W zd łu ż  i w szerz  A f ry k i  
pó łnocne j ,  23. P łuca  gospodarcze  
A lger j i .  24. P rężność  gospodarcza .
25. N ow a e p o k a  sp ich le rza  Rftniy.
26. D zies ięc iu  mil fonom N iezn a 
nych.. . Posłowie: P o lsk a  w Afryce.: 
Pó łnocnej .  C en a  k s iążk i  4 zł. Z am a
wiać: K s ięg a rn ia  „K upca", Poznań, 
W ie lk a  10, lub p rzez  P  K O 
212.857.

J U L J U S Z  W E I S S  
K O L E J E  P O L K Ę ,  
L E Ś N E  i  F A B R Y C Z N E  
L W  ó  W
Biura : ul. P o t o c k ie g o  1. 50. 
S k ła d y :  ul. Na B ajkach 3-5.

Telef. 10-91, 1-59.
F\dr. te legr.:  „R a iD e iss  Lwów".
f lk ce so r ja  do r e m o n tu  i k o m 
p le to w a n ia  k o le jek  w ą s k o 
t o r o w y c h .  P a r o w o z y  oraz  
c z ę ś c i  s k ła d o w e  do p a ro 
w o z ó w  i l o k o m o t y w  m o t o 
ro w y ch .  B an d aże  s t a lo w e  
do  k ó ł  p a r o w o z o w y c h .  R oz
ja zd y  i o b r o tn ic e  k o le jk o w e .  
W agonik i do p r z e w o z u  drze
w a, w ę g la ,  k a m ien i  i t. p. 
Koła, o s ie ,  ło ż y s k a .  Szy n y  
w ą s k o t o r o w e  65/7 kg  i 65/9-5 

kg w  d ługich  sz tu k a ch .

Kupi ą  G A T E S
500 — 550 m /m  s z y b k o b ie ż n y
no w oczesne j  konstrukcji z dol
nym n ap ęd em  w bardzo  d o b 

rym stanie.
D okładne  o fe r ty :  Zarzad Dóbr 
Bielska Wola przez Rafalowkę 

woj. Wołyńskie 
Karol R ad eck i Mikulicz.

GENERATOR ELEKTRYCZNY 
S ie m e n s  S c h u c k e r t ,  prądu 
zm iennego  tró jfazow ego  2000 
Volt, 130 K. W., 50 zmian na s e 
kundę, 187 obro tów  na minutę. 
Wal ro to ra  zaopa trzony  j e s t  na 
jednym ko ńcu w sp rzę g lo  ośred-  
nicy 380 mm dla bezp ośred n ie -  
g op o lącz en ia  go z jakimkolwiek, 
silnikiem. G enera to r  je s t  k o m 
ple tny  i nie byt wogóie używa
ny, wraz ze wzbudnicą prądu 
s ta łeg o  115 Volt, 47 fim perów  
z płytami i ś rubam i fundam en

tow emu
Cena za całość 12.000 zt. (dwa

naście tysięcy).
Oglądać go m ożna w Oświęci
miu (baraki) w prowizorycznej 
e lektrowni, za up rzedn iem  za

wiadomieniem .
J Ó Z E F  W I Ę C E K , 

O ś w ię c im  2i baraki e le k 
tro w n ia

(8033)

SKOROWIDZ ---------
P o sz u k iw a n o  :

4002 b lach y  falistej u ż y 
wane;,  o cynkow ane j  — do 
p o k ry ć :a  dr.c u. płaskiego. 
TRANS-W ARSZTATY Sp. 
z o  o Lwów, ul. Na Bajki 3-5.

Cyrkularkę p r z e n o ś n ą  
m o n to w a n ą  w ra z  z inoto

rem do popędu w  na ięciu 
110 V. ew . 220 V , średn ica  
ta rczy  50 — 60 cm w  s ta  
n ie u ż y tk o w y m  lecz zda tnym  
do popędu  Zgłoszenia  do 
„T y g  d o s t  w “ p odT W . .8 6

2 c y s te r n y  w ag o n o w e  
15 tonow e do sm oły ,  kupią  
za  na tychm ias tow ą;  go tów kę  
Bracia Schliener Bvdsroszcz.

D ę b o w e  k lo c e  fo rn i
row e kupuje  W. Zakrzew ski 
fabryka fo rn i ró w  Poznań.

O fia row an o :

Feli k o p a ln ia n y c h  r e 
g u la rn y ch  kilka wagonów- 
w d ługośc iach  1.00, 1.20, 

.50, 1.80 i 2.00 mamy do 
o i da nia Fu ndacja : Z rk łjdy

Kórnickie  T a  tak  w  Gąd- 
kach.

K om in ż e la z n y  do lo-
komobili , kuźni i 'p .  ok. 10 m. 
w ysok i  (z 2 części),  ś r e d n i 
ca w ęw n .  310 m m ,  grub ,  
b lachy  2 m m , p raw i no w y  
— k o rzys tn ie  do sprzedan ia .  
TRANS-W ARSZTATY Sp. z 
o. o. L w ów , N'a Bajki 3 5.

S z y n y  k o le j k o w e  65
mm profilu 7 i 91/,, kg  Wagi 
w p ro s ty c h  s z tu k ach  w do- 
s k c n i ły m  s ta n ie  tan io  do 
sp rz e d a n ia  TRANS-WARSZ- 
TATY L w ów , ul. Na Baj
ki 3-5.

R em o n ty  m aszyn  b u d o 
w lanych  drogow ych ,  b e to 
niarek, s i ln ików  itp. u s k u 

teczn ia ją  TRANS-WARSZ- 
TA TY  S-KA z o. o. Lwów, 
ul . Na Bajki 3 -5 .

W indy do ła d o w a n ia  
k lo c ó w ,  lew ary  do lnobier-  
ne, w indy  b u dow lane ,  w c ią 
g i  b udow lane  itp. TRANS 
WARSZTATY S-KA z o. o. 
L w ów , ul. Na Bajki 3-5.

W ydaw ca: Spółka w ydaw nicza T ygodnika dostaw , Stow, z ogr. ódp. R edaktor odpow iedzialny: M arjan W iktor Jaworski.
Drukarnia A. G ojaw iczyńskicgo, Lwów, ul. Kopernika 20. Telefon 28-18.


